



MÖHTƏŞƏM 21 İL 2003-2024



Özəl sektorun hamisi, sahibkarların güvənci



Müstəqil Azərbaycanın tarixinə əlamətdar hadisə kimi daxil olan ictimai həyatın bütün sahələrində inkişafa yeni təkən verən 2003-cü ilin 15 oktyabr seçkiləri noticə etibarlı cəmiyyətin bütün təbəqələrinin mənafelərini özündə ehtiva edən Heydər Əliyev siyasi kursunun davamlılığını şərtləndirən əsas amildir. 2003-cü il oktyabrın 15-də keçirilən prezident seçkilərində həlledici seçimə imza ataraq Ümummilli Lider Heydər Əliyevin müdrik və uzaqgörən çağırışına səs verməklə cənab İlham Əliyevə etimad göstərən Azərbaycan xalqı dövlətimizin bütün sahələrdə sonrakı inkişafına etibarlı zəmin yaratdı.

Ulu Öndərin milli inkişafa zəmin yaradan ideyalarını rəhbər tutan və yeni dövrə uyğun zənginləşdirən Prezident İlham Əliyevin çoxşaxəli islahatlar strategiyası ölkəmizin möhtəşəm iqtisadi nailiyyətlərini təmin etməklə yanaşı, xalqımızın son iki əsrə də itirdiyi torpaqlarını ilk dəfə olaraq geri qaytarmasına, zəfərə qovuşmasına imkan yaradı. 30 ildən çox bir müddətdə dünyanın ikili standartları, haqsızlıqları qarşısında müdafiə mövqeyi seçməq məcburiyyətində qalan Azərbaycan bu gün milli maraqlarını qətiyyətli qoruyun, Cənubi Qafqaz regionunda sülh gündəliyini müəyyənləşdirən, səmərəli əməkdaşlıq təşəbbüsləri irəli sürən, ən əsası, qlobal güclərin təzyiqlərini qətiyyətli dəf edən qüdrətli dövlət kimi tanınır.

Ötən illər ölkədə həyata keçirilən sosial-iqtisadi islahatların, infrastruktur layihələrinin səmərəli nəticələr verməsi, hər bir fərdin marağı və mənafelərini özündə ehtiva edən dövlət başçısı İlham Əliyevin yüksək bilik və intellektə, təcrübə və istedadına, geniş dünyagörüşə, çevik idarəçilik məharətinə, yüksək əzmə, qətiyyətli malik lider olduğunu bir daha nümayiş etdirdi. Ümumilikdə geridə qalan 21 il Azərbaycan dövlətinin yüksəlişinə və öz hədəflərinə yetişməsinə imkan formalaşdırdığı böyük potensialın bütün əzəməti ilə reallığa çevirdiyi əlamətdar mərhələdir. Müdrik xalqımızın 21 il öncə inanılmaz tələbi etibar etdiyi cənab İlham Əliyev həyata keçirdiyi qlobal layihələrlə Ümummilli Liderin zəngin dövlətçilik işində müəyyən olunan böyük amalları gerçəkləşdirən qüdrətli siyasi xadim olduğunu təsdiqlədi. Dövlət başçısının yürütdüyü siyasətin məqsədyönlü, ardıcılıq, obyektiv gerçəkliyə əsaslanmasından bəhs etdikləri sahələrdə əldə olunmuş uğurlar fonunda aydın görünür.

Prezident İlham Əliyevin məqsədyönlü fəaliyyəti sayəsində müasir dövrdə hüquqi dövlətin inkişafının konstitusional islahatla möhkəmlənən həyata keçirilən səmərəli islahatların noticəsi kimi müasir iqtisadi dövlətin hərtərəfli inkişafının və dövlət hakimiyyətinin xalqa mənsuqluğunun Azərbaycan modeli formalaşmışdır. Hazırda Azərbaycan dövləti çoxşaxəli şanlı tarixinin ən parlaq inkişaf dövrünü yaşadıqını qürurla söyləyə bilər. Bu gün dünya dövlətləri arasında ləyaqətli ucalaraq sahibləndiyimiz mövqə hər bir azərbaycanlın qürur mənbəyidir.

Qlobal enerji və nəqliyyat-kommunikasiya layihələrinin uğurla gerçəkləşdirilməsi, Avropanın enerji təhlükəsizliyinin təminatında Azərbaycanın rolunun artırılması, neft strategiyasının milli mənafelərə uyğun davam etdirilməsi, qeyri-neft sektorunun ümumi daxili məhsuldəki çəkisinin yüksəldilməsi, regionların tarazlı və davamlı inkişafı, yeni istehsalat müəssisələrinin açılması, işsizlik probleminin, yoxsulluğun tədricən aradan qaldırılması, əhalinin sosial müdafiəsi tədbirlərinin gücləndirilməsi məsələləri son 21 ildə dövlətin iqtisadi siyasətinin əsas istiqamətlərini təşkil etmişdir. Bu müddətdə ölkə iqtisadiyyatı 3, dövlət büdcəsinin həcmi 20, strateji valyuta ehtiyatlarının həcmi 30 dəfədən çox artmışdır. Ötən 21 ildə

həmçinin sahibkarlıq subyektlərinin sayı 3 dəfədən çox artmış, özəl bölmənin ümumi daxili məhsulda payı 83, məşğulluqda payı isə 78 faizdən artıq olmuşdur. Təkcə cari ilin 8 ayında ölkədə əvvəlki ilin eyni dövrü ilə müqayisədə 4,3 faiz çox ümumi daxili məhsul istehsal edilmiş, iqtisadiyyatın qeyri-neft-qaz sektorunda əlavə dəyər 7,0 faiz artmış, əhalinin hər nəfərinə düşən ÜDM təxminən 8 min manata bərabər olmuşdur. Bu dövrdə sənaye müəssisələri və bu sahədə fəaliyyət göstərən fərdi sahibkarlar tərəfindən ölkədə 42,4 milyard manatlıq sənaye məhsulları istehsal edilmiş, 2023-cü ilin müvafiq dövrü ilə müqayisədə məhsul istehsalı qeyri-neft-qaz sektorunda 7,8 faiz artmışdır.

Bu gün yaşadığımız və qürur duyduğumuz Azərbaycanın inkişaf strategiyasının tətbiq edilməsinin 2003-cü ildən başladığını desək, heç də yamılanq. Hələ 2003-cü ildə keçirilən andiçmə mərasimində Prezident İlham Əliyev artıq həllini tapmış Qarabağ problemi ilə bağlı demişdi: "Bu problem yalnız bir neçə prinsiplər, beynəlxalq hüquq normaları əsasında həll oluna bilər: Azərbaycanın torpaqları işğaldan azad olunmalıdır, bir milyon qaçqın və köçkün öz doğma yurdlarına qayıtmalıdır, ölkəmizin ərazi bütövlüyü bərpa edilməlidir. Azərbaycan heç vaxt bu vəziyyətlə, torpaqların işğal altında qalması ilə barışmayacaqdır. Həmi bilməlidir ki, sülh tərəfdarı olmağımıza baxmayaraq, bizim sərbətimiz də tükənməz deyildir. Azərbaycan öz doğma torpaqlarının nəyin bahasına olursa-olsun azad edəcəkdir".

Bu gün Azərbaycan xalqı Prezident İlham Əliyevin söylədiyi həmin sözlərin öz təsdiqini tapmasının tarixi təntənəsini yaşayır. Cənab İlham Əliyev ilk gündən necə demişdisə, elə də etdi, nə demişdisə o da oldu. Prezident ATƏT-in Minsk qrupunun vasitəçiliyi ilə aparılan danışıqlar prosesində Azərbaycanın milli maraqlarının öləyhinə olan kiçik bir təşəbbüsü və ya təklifi belə yaxına buraxmadı. Eyni zamanda Prezident bütün görüşlərdə, bütün tədbirlərdə qətiyyətli bəyan etdi ki, Azərbaycan dövləti öz ərazisində ikinci erməni dövlətinin yaradılmasına heç vaxt imkan verməyəcək və nəyin bahasına olursa-olsun öz torpaqlarını işğaldan azad edəcəkdir. Bunun üçün Prezident İlham Əliyev müdrik qətiyyətli hərbi islahatlar həyata keçirdi, ordumuzun döyüş imkanlarını modern səviyyəyə yüksəltdi. Və nəhayət, işğalçı Ermənistanın 2020-ci il sentyabrın 27-də tərəfdarı növbəti hərbi tərribatə cavab olaraq Azərbaycan Ordusu Prezident İlham Əliyevin Ali Baş Komandanlığı ilə özünün tarixi və şərfli missiyasını icrasına başladı. Bu müharibə dövlətimizin gücünün, xalqımızın milli iradəsinin və həmrəyliyinin təstihinə çevrilərək torpaqlarımızın işğaldan azad olunması, pozulmuş ərazi bütövlüyümüzün bərpası ilə nəticələndi. 44 günlük savaşda Prezident İlham Əliyevin Ali Baş Komandanlığı ilə müzəffər Azərbaycan Ordusu yalnız 30 illik müasir müstəqillik tariximizin deyil, son bir neçə əsrlik tariximizin ən şərfli səhifəsini yazdı. Azərbaycan tarixinin ən böyük sərəkədsi, Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevin eyni zamanda bir neçə müstəqil dövlət

dakarcasına apardığı müharibə, xalqımızın Ali Baş Komandanın etrafında "dəmir yumruq" kimi birləşməsi, Si-lahlı Qüvvələrimizin hərbi taktiki və strateji üstünlüyü, hərbiçilərimizin yeniləmə döyüş ruhu bu müharibədə Ermənistan üzərində parlaq Qələbəni təmin etdi. Bu Böyük Zəfər bütün dünyaya nümayiş etdirdi ki, xalqın döyüşə arxalanan, xalqın sonsuz inamından ilhamlanan sərəkədsinin rəhbərliyi dövlət böyük güclərin müqavimətini baxmayaraq, öz suverenliyini bərpa etməyə qadirdir.

Azərbaycan əsgərinin yenilməzliyi qarşısında döyüş meydanından qaçmaqdan başqa çarəsi qalmayan erməni separatizminin aldığı zərbə Azərbaycan dövlətinin, şəxsən Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham Əliyevin beynəlxalq nüfuzunun növbəti göstəricisi oldu. Həm hərbi meydanında, həm diplomatiya müstəvisində qazanılan bu möhtəşəm və əzəmətli Qələbənin bir adı vardır - İlham Əliyev! Çünki gələcəyə hesablanmış və zərgər dəqiqliyi ilə ölçülmüş strateji qərarları ilə bu qələbəni mümkün edən, ardıcıl, məqsədyönlü və fədakar fəaliyyəti ilə onun gerçəkləşməsinə günbəgün yaxınlaşdıran, bu qələbənin altından imzmasını atmaqda hər bir azərbaycanlın qəlbində özünə əbədi sevgi və ehtiram məşəlini alovlandıran möhtəşəm Prezidentimizdir!

Son illər Azərbaycanda bütün addımlar postmüharibə dövrünün yeni realitətlərinə uyğun atılır. Vətən müharibəsindəki böyük Zəfərdən sonra Qarabağ və Şərqi Zəngəzurun minalardan təmizlənməsi, yenidənqurma, tikinti-quruculuq işlərinin başlanması qarşısında duran ən prioritet məsələlərdir. Oudur ki, hazırda Azərbaycan dövləti tərəfindən işğaldan azad olunmuş torpaqların sürətli bərpası istiqamətində böyük işlər görülür. İnsanların tezliklə öz yurd-yuvalarına qayıtması, bu torpaqlarda sahibkarlığın inkişaf etdirilməsi, yeni iş yerlərinin yaradılması, işğal altında olmuş ərazilərimizdə həyatın yenidən canlanması üçün mühtəm tədbirlər həyata keçirilir. Prezident müttəmədi olaraq Qarabağ və Şərqi Zəngəzur iqtisadi rayonlarına səfər edir, həyata keçirilən layihələrlə şəxsən tanış olur, müxtəlif yeni obyektlərin təməlini qoyur, hazır olan infrastruktur obyektlərinin açılışına qatılır.

İstisnasız olaraq bütün dövrlərdə cəmiyyətin müdərəqəli yolla inkişafı möhtəşəm əqidəli, əxlaq, dövlət təntənəsiz xidməti başlıca həyat əhəmiyyəti olan böyükdür. Belə insanlar qısa zamanda cəmiyyətin sayılıb-seçilən şəxsiyyətlərinə çevrilir, üzvlərinə döyüş imkanlarını modern səviyyəyə yüksəltdi. Və nəhayət, işğalçı Ermənistanın 2020-ci il sentyabrın 27-də tərəfdarı növbəti hərbi tərribatə cavab olaraq Azərbaycan Ordusu Prezident İlham Əliyevin Ali Baş Komandanlığı ilə özünün tarixi və şərfli missiyasını icrasına başladı. Bu müharibə dövlətimizin gücünün, xalqımızın milli iradəsinin və həmrəyliyinin təstihinə çevrilərək torpaqlarımızın işğaldan azad olunması, pozulmuş ərazi bütövlüyümüzün bərpası ilə nəticələndi. 44 günlük savaşda Prezident İlham Əliyevin Ali Baş Komandanlığı ilə müzəffər Azərbaycan Ordusu yalnız 30 illik müasir müstəqillik tariximizin deyil, son bir neçə əsrlik tariximizin ən şərfli səhifəsini yazdı. Azərbaycan tarixinin ən böyük sərəkədsi, Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevin eyni zamanda bir neçə müstəqil dövlət

lərin bərpa olunması, mülki vətəndaşların düşmən zərbələrindən qorunması və bu kimi onlarca digər məsələni xüsusi diqqət mərkəzində saxlayan Birinci vitse-prezidentin verdiyi tapşırıqlar və bu istiqamətdə gördüyü işlər böyük Zəfərin əldə olunması üçün son dərəcə əhəmiyyətlidir.

Cari ilin sentyabr ayında Prezident İlham Əliyevin sədrliyi ilə keçirilən iqtisadi məsələlərə həsr olunan müşavirədə dövlətimizin başçısı demişdi: "İlk növbədə ölkəmizin hərbi potensialının gücləndirilməsi, təhlükəsizliyin təmin edilməsi, dövlət sərəkədsinin qorunması, hərbi sənaye kompleksinin inkişafı, təhsil xərcləri, Qarabağın və Şərqi Zəngəzurun bərpası, həm sosial infrastrukturla bağlı olan layihələr, həm də ümumi infrastrukturla bağlı olan layihələr - bütün bunlar bizim Dövlət İnvestisiya Proqramında öz əksini tapacaqdır".

Dövlət başçısı həmçinin işğaldan azad olunmuş ərazilərə səfəri zamanı öz çıxışlarında iş adamlarına müraciət edərək onları bu ərazilərə sərməyə qoymağa çağırır. Azərbaycan Respublikası Sahibkarlar (İşgötürənlər) Təşkilatları Milli Konfederasiyası Prezidentin bu çağırışını dəstəkləyir və bildirir ki, iqtisadi siyasətimizin istiqamətini nəzərə alaraq azad edilmiş torpaqlarda sahibkarlığın inkişafı böyük paylaşımda daha tez bir vaxtda həyata keçirilməsinə böyük töhfə verəcəkdir.

İkinci Qarabağ müharibəsindən sonra ölkə rəhbərliyi tərəfindən beynəlxalq təşkilatların və dövlət rəsmilərinin iştirakı ilə Ermənistanın baş naziri ilə görüşlərdə dəfələrlə Azərbaycan dövlətinin sülh siyasətini imzalanan məsələyə diqqət edilmiş, əli azərbaycanlıların qəlbində özünə əbədi sevgi və ehtiram məşəlini alovlandıran möhtəşəm Prezidentimizdir!

Son illər Azərbaycanda bütün addımlar postmüharibə dövrünün yeni realitətlərinə uyğun atılır. Vətən müharibəsindəki böyük Zəfərdən sonra Qarabağ və Şərqi Zəngəzurun minalardan təmizlənməsi, yenidənqurma, tikinti-quruculuq işlərinin başlanması qarşısında duran ən prioritet məsələlərdir. Oudur ki, hazırda Azərbaycan dövləti tərəfindən işğaldan azad olunmuş torpaqların sürətli bərpası istiqamətində böyük işlər görülür. İnsanların tezliklə öz yurd-yuvalarına qayıtması, bu torpaqlarda sahibkarlığın inkişaf etdirilməsi, yeni iş yerlərinin yaradılması, işğal altında olmuş ərazilərimizdə həyatın yenidən canlanması üçün mühtəm tədbirlər həyata keçirilir. Prezident müttəmədi olaraq Qarabağ və Şərqi Zəngəzur iqtisadi rayonlarına səfər edir, həyata keçirilən layihələrlə şəxsən tanış olur, müxtəlif yeni obyektlərin təməlini qoyur, hazır olan infrastruktur obyektlərinin açılışına qatılır.

İstisnasız olaraq bütün dövrlərdə cəmiyyətin müdərəqəli yolla inkişafı möhtəşəm əqidəli, əxlaq, dövlət təntənəsiz xidməti başlıca həyat əhəmiyyəti olan böyükdür. Belə insanlar qısa zamanda cəmiyyətin sayılıb-seçilən şəxsiyyətlərinə çevrilir, üzvlərinə döyüş imkanlarını modern səviyyəyə yüksəltdi. Və nəhayət, işğalçı Ermənistanın 2020-ci il sentyabrın 27-də tərəfdarı növbəti hərbi tərribatə cavab olaraq Azərbaycan Ordusu Prezident İlham Əliyevin Ali Baş Komandanlığı ilə özünün tarixi və şərfli missiyasını icrasına başladı. Bu müharibə dövlətimizin gücünün, xalqımızın milli iradəsinin və həmrəyliyinin təstihinə çevrilərək torpaqlarımızın işğaldan azad olunması, pozulmuş ərazi bütövlüyümüzün bərpası ilə nəticələndi. 44 günlük savaşda Prezident İlham Əliyevin Ali Baş Komandanlığı ilə müzəffər Azərbaycan Ordusu yalnız 30 illik müasir müstəqillik tariximizin deyil, son bir neçə əsrlik tariximizin ən şərfli səhifəsini yazdı. Azərbaycan tarixinin ən böyük sərəkədsi, Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevin eyni zamanda bir neçə müstəqil dövlət

ASK üzvləri bəyan ediblər ki, tələsik hazırlanmış bu qanun layihəsi ayrışdırıcı xarakter daşıyır, birtərəfli və kontekstdən çıxarılmış məlumatlara söykənir ki, bu da bir qrup insanların acı taleyini və iztirablarına tamamilə məhəl qoymaması və digər qrupa üstünlük verilməsi deməkdir. Əgər bu təşəbbüs dəstəklənsə, belə bir sənəd insan hüquqlarının və beynəlxalq hüququn pozulmasına səbəb olacaqdır. Bu da qeyri-sabitliyə, insanların iztirab çəkəlməsinə, habelə ABŞ-nin regional roluna xələf gətirəcəkdir.

Bütün bunun fonunda Vətən müharibəsindən sonrakı dövrdə Azərbaycanın inkişafı, təhsil xərcləri, Qarabağın və Şərqi Zəngəzurun bərpası, həm sosial infrastrukturla bağlı olan layihələr, həm də ümumi infrastrukturla bağlı olan layihələr - bütün bunlar bizim Dövlət İnvestisiya Proqramında öz əksini tapacaqdır".

Dövlət başçısı həmçinin işğaldan azad olunmuş ərazilərə səfəri zamanı öz çıxışlarında iş adamlarına müraciət edərək onları bu ərazilərə sərməyə qoymağa çağırır. Azərbaycan Respublikası Sahibkarlar (İşgötürənlər) Təşkilatları Milli Konfederasiyası Prezidentin bu çağırışını dəstəkləyir və bildirir ki, iqtisadi siyasətimizin istiqamətini nəzərə alaraq azad edilmiş torpaqlarda sahibkarlığın inkişafı böyük paylaşımda daha tez bir vaxtda həyata keçirilməsinə böyük töhfə verəcəkdir.

İkinci Qarabağ müharibəsindən sonra ölkə rəhbərliyi tərəfindən beynəlxalq təşkilatların və dövlət rəsmilərinin iştirakı ilə Ermənistanın baş naziri ilə görüşlərdə dəfələrlə Azərbaycan dövlətinin sülh siyasətini imzalanan məsələyə diqqət edilmiş, əli azərbaycanlıların qəlbində özünə əbədi sevgi və ehtiram məşəlini alovlandıran möhtəşəm Prezidentimizdir!

Son illər Azərbaycanda bütün addımlar postmüharibə dövrünün yeni realitətlərinə uyğun atılır. Vətən müharibəsindəki böyük Zəfərdən sonra Qarabağ və Şərqi Zəngəzurun minalardan təmizlənməsi, yenidənqurma, tikinti-quruculuq işlərinin başlanması qarşısında duran ən prioritet məsələlərdir. Oudur ki, hazırda Azərbaycan dövləti tərəfindən işğaldan azad olunmuş torpaqların sürətli bərpası istiqamətində böyük işlər görülür. İnsanların tezliklə öz yurd-yuvalarına qayıtması, bu torpaqlarda sahibkarlığın inkişaf etdirilməsi, yeni iş yerlərinin yaradılması, işğal altında olmuş ərazilərimizdə həyatın yenidən canlanması üçün mühtəm tədbirlər həyata keçirilir. Prezident müttəmədi olaraq Qarabağ və Şərqi Zəngəzur iqtisadi rayonlarına səfər edir, həyata keçirilən layihələrlə şəxsən tanış olur, müxtəlif yeni obyektlərin təməlini qoyur, hazır olan infrastruktur obyektlərinin açılışına qatılır.

İstisnasız olaraq bütün dövrlərdə cəmiyyətin müdərəqəli yolla inkişafı möhtəşəm əqidəli, əxlaq, dövlət təntənəsiz xidməti başlıca həyat əhəmiyyəti olan böyükdür. Belə insanlar qısa zamanda cəmiyyətin sayılıb-seçilən şəxsiyyətlərinə çevrilir, üzvlərinə döyüş imkanlarını modern səviyyəyə yüksəltdi. Və nəhayət, işğalçı Ermənistanın 2020-ci il sentyabrın 27-də tərəfdarı növbəti hərbi tərribatə cavab olaraq Azərbaycan Ordusu Prezident İlham Əliyevin Ali Baş Komandanlığı ilə özünün tarixi və şərfli missiyasını icrasına başladı. Bu müharibə dövlətimizin gücünün, xalqımızın milli iradəsinin və həmrəyliyinin təstihinə çevrilərək torpaqlarımızın işğaldan azad olunması, pozulmuş ərazi bütövlüyümüzün bərpası ilə nəticələndi. 44 günlük savaşda Prezident İlham Əliyevin Ali Baş Komandanlığı ilə müzəffər Azərbaycan Ordusu yalnız 30 illik müasir müstəqillik tariximizin deyil, son bir neçə əsrlik tariximizin ən şərfli səhifəsini yazdı. Azərbaycan tarixinin ən böyük sərəkədsi, Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevin eyni zamanda bir neçə müstəqil dövlət

tərlməsi və digər mühüm əhəmiyyətli addımlar atılmışdır. Paralel olaraq seçkilik xarakter daşıyır, birtərəfli və kontekstdən çıxarılmış məlumatlara söykənir ki, bu da bir qrup insanların acı taleyini və iztirablarına tamamilə məhəl qoymaması və digər qrupa üstünlük verilməsi deməkdir. Əgər bu təşəbbüs dəstəklənsə, belə bir sənəd insan hüquqlarının və beynəlxalq hüququn pozulmasına səbəb olacaqdır. Bu da qeyri-sabitliyə, insanların iztirab çəkəlməsinə, habelə ABŞ-nin regional roluna xələf gətirəcəkdir.

Bütün bunun fonunda Vətən müharibəsindən sonrakı dövrdə Azərbaycanın inkişafı, təhsil xərcləri, Qarabağın və Şərqi Zəngəzurun bərpası, həm sosial infrastrukturla bağlı olan layihələr, həm də ümumi infrastrukturla bağlı olan layihələr - bütün bunlar bizim Dövlət İnvestisiya Proqramında öz əksini tapacaqdır".

Dövlət başçısı həmçinin işğaldan azad olunmuş ərazilərə səfəri zamanı öz çıxışlarında iş adamlarına müraciət edərək onları bu ərazilərə sərməyə qoymağa çağırır. Azərbaycan Respublikası Sahibkarlar (İşgötürənlər) Təşkilatları Milli Konfederasiyası Prezidentin bu çağırışını dəstəkləyir və bildirir ki, iqtisadi siyasətimizin istiqamətini nəzərə alaraq azad edilmiş torpaqlarda sahibkarlığın inkişafı böyük paylaşımda daha tez bir vaxtda həyata keçirilməsinə böyük töhfə verəcəkdir.

İkinci Qarabağ müharibəsindən sonra ölkə rəhbərliyi tərəfindən beynəlxalq təşkilatların və dövlət rəsmilərinin iştirakı ilə Ermənistanın baş naziri ilə görüşlərdə dəfələrlə Azərbaycan dövlətinin sülh siyasətini imzalanan məsələyə diqqət edilmiş, əli azərbaycanlıların qəlbində özünə əbədi sevgi və ehtiram məşəlini alovlandıran möhtəşəm Prezidentimizdir!

Son illər Azərbaycanda bütün addımlar postmüharibə dövrünün yeni realitətlərinə uyğun atılır. Vətən müharibəsindəki böyük Zəfərdən sonra Qarabağ və Şərqi Zəngəzurun minalardan təmizlənməsi, yenidənqurma, tikinti-quruculuq işlərinin başlanması qarşısında duran ən prioritet məsələlərdir. Oudur ki, hazırda Azərbaycan dövləti tərəfindən işğaldan azad olunmuş torpaqların sürətli bərpası istiqamətində böyük işlər görülür. İnsanların tezliklə öz yurd-yuvalarına qayıtması, bu torpaqlarda sahibkarlığın inkişaf etdirilməsi, yeni iş yerlərinin yaradılması, işğal altında olmuş ərazilərimizdə həyatın yenidən canlanması üçün mühtəm tədbirlər həyata keçirilir. Prezident müttəmədi olaraq Qarabağ və Şərqi Zəngəzur iqtisadi rayonlarına səfər edir, həyata keçirilən layihələrlə şəxsən tanış olur, müxtəlif yeni obyektlərin təməlini qoyur, hazır olan infrastruktur obyektlərinin açılışına qatılır.

İstisnasız olaraq bütün dövrlərdə cəmiyyətin müdərəqəli yolla inkişafı möhtəşəm əqidəli, əxlaq, dövlət təntənəsiz xidməti başlıca həyat əhəmiyyəti olan böyükdür. Belə insanlar qısa zamanda cəmiyyətin sayılıb-seçilən şəxsiyyətlərinə çevrilir, üzvlərinə döyüş imkanlarını modern səviyyəyə yüksəltdi. Və nəhayət, işğalçı Ermənistanın 2020-ci il sentyabrın 27-də tərəfdarı növbəti hərbi tərribatə cavab olaraq Azərbaycan Ordusu Prezident İlham Əliyevin Ali Baş Komandanlığı ilə özünün tarixi və şərfli missiyasını icrasına başladı. Bu müharibə dövlətimizin gücünün, xalqımızın milli iradəsinin və həmrəyliyinin təstihinə çevrilərək torpaqlarımızın işğaldan azad olunması, pozulmuş ərazi bütövlüyümüzün bərpası ilə nəticələndi. 44 günlük savaşda Prezident İlham Əliyevin Ali Baş Komandanlığı ilə müzəffər Azərbaycan Ordusu yalnız 30 illik müasir müstəqillik tariximizin deyil, son bir neçə əsrlik tariximizin ən şərfli səhifəsini yazdı. Azərbaycan tarixinin ən böyük sərəkədsi, Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevin eyni zamanda bir neçə müstəqil dövlət

olunan və ictimai-siyasi, sosial-iqtisadi, humanitar-mədəni həyatın çoxşaxəli spektrini əhatə edən çoxşaxəli konseptual-strateji mahiyyətli sənəd və dövlət proqramları hazırda icra edilməkdədir.

Azərbaycan Respublikası Sahibkarlar (İşgötürənlər) Təşkilatları Milli Konfederasiyası və işdə fəallıq göstərən, sahibkarlara kömək etmək məqsədilə ayrıca tədbirlər planı işlənilib hazırlanmış və hazırda onun həyata keçirilməsi sahəsində mühüm işlər həyata keçirilir. Konfederasiya sosial tərəfdaşlığın subyekti kimi Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti və Azərbaycan Həmkarlar İttifaqları Konfederasiyası ilə birlikdə ölkənin sosial-iqtisadi siyasəti və sosial-əmək münasibətləri üzrə razılaşdırılmış mövqelərini və birgə fəaliyyətlərini müəyyən edən Baş Kollektiv Saziş bağlayır. Konfederasiya Baş Kollektiv Sazişin tərəfdaşı kimi sosial dialoq məsələlərini önəm verir. Eyni zamanda əmək hüquqlarının müdafiəsi, əməyin mühafizəsi, texniki və ekoloji təhlükəsizlik Azərbaycan hökuməti ilə əməkdaşlıq prioritet istiqamətlərindədir.

Azərbaycan Sahibkarlar Konfederasiyası bir çox ölkələrin sahibkarlıq təşkilatları, xarici ölkələrin Azərbaycanı dəstəkləyən və Azərbaycanın xaricdəki səfirlikləri, Dünya Bankı, Avropa İttifaqının komissiyası və təşkilatları və digər beynəlxalq təşkilatlarla qarşılıqlı faydalı əməkdaşlıq edərək yerli iş adamlarına Azərbaycanda və ölkə hüdudlarından kənarə tərəfdaş tapmaqda və investisiya qoymulmasına kömək göstərir.

Sahibkarlığın inkişafının ən vacib komponentlərindən biri də sahibkarların maarifləndirilməsi, beynəlxalq təcrübəni öyrənilməsi, konsaltinq xidmətlərinin göstərilməsidir. Bu məqsədlə cari ildə İqtisadiyyat Nazirliyinin, Azərbaycan İxrac və İnvestisiyaların Təşviqi Fondunun dəstəyi ilə ölkə xaricində forum, seminar və s. keçirilmişdir. Məsələn, bu günlər Azərbaycan Respublikasının İqtisadiyyat Nazirliyi, Dövlət Turizm Agentliyi, Kiçik və Orta Biznesin İnkişafı Agentliyinin təşkilatçılığı və Azərbaycan Sahibkarlar Konfederasiyasının dəstəyi ilə ilk dəfə olaraq Azərbaycan Halal Biznes və Turizm Forumu baş tutmuşdur. Dünyanın müxtəlif regionlarından omlaqla, 20-yə yaxın ölkədən rəsmi şəxslər, müstəxəssislər, akademik dairələr, beynəlxalq təşkilatların nümayəndələri və iş adamlarının iştirakı edəcəkləri forumun məqsədi Azərbaycan məhsullarının ixrac imkanları üçün halal bazarların cəlb edilməsinə, investisiya və ticarət sahəsində yeni əməkdaşlıqların qurulmasına, müvafiq sahədə fikr və təcrübə mübadiləsinə töhfə vermək, Azərbaycan xarici sərmayələri cəlb edilməsinə təşviq etməkdən ibarət idi. İki gün davam edən forumda halal sənayenin inkişaf perspektivləri, bu sahədə standartlar, sektora investisiya qoyuluşu və əməkdaşlıq imkanları müzakirə edildi.

Hazırda Azərbaycanda biznes məhətinin daha da yaxşılaşdırılması və ixrac potensialının artırılması məsələlərinə daha çox diqqət yetirilir. Bu məqsədlə xaricdəki səfirliklərimiz, xarici dövlətlərin və beynəlxalq təşkilatların ölkəmizdə fəaliyyət göstərən diplomatik nümayəndəlikləri ilə geniş iş aparılır.

2003-cü ildə Azərbaycan xalqı cənab İlham Əliyevə birmənalı şəkildə dəstəkləməklə öz gələcəyinə səs verdi. Həmin seçkilərdə xalqın mütləq əksəriyyətinin etimadını qazanaraq Azərbaycan Prezidenti seçilən cənab İlham Əliyev oktyabrın 31-də vətənə və xalqa sadaqət andı içdi. Bununla da müstəqil Azərbaycan dövlətçiliyinin tarixində qətiyyətli bir Prezidentlə yeni dövr başladı. Bu gün hər bir sahibkar dərk edir ki, qüdrətli və müasir Azərbaycanın qurulması üçün Prezident İlham Əliyevin liderliyi altında bizi hələ bir sıra mühüm vəzifələr gözləyir.

Məmməd MUSAYEV,
Azərbaycan Respublikası Sahibkarlar (İşgötürənlər) Təşkilatları Milli Konfederasiyasının prezidenti